Uitslagenlijst Oudejaarsloop
Marrum - Zaterdag 28 december 2013

MSEN, HALVE MARATHON

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Willem de Boer Lionitas 1:13:58
2 Jan Albert Veenema Horror 1:17:16
3 Douwe Nauta Lionitas 1:18:44
4 Roelof Oostra Friesland 1:19:31
5 Fokko Smedema Leeuwarden 1:24:50
6 Roy Vervoort Groningen 1:25:32
7 Freek Jaarsma Lionitas 1:27:27
8 Nico de Jong Loopgroep Hugo Veenk 1:28:47
9 Timo Schraa Lionitas 1:33:26
10 Johan Kooistra Friesland 1:37:09
11 Klaas de Vries Leeuwarden 1:50:53
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Richard Kienstra Lionitas 1:19:16
2 Harry Wiersma Lionitas 1:19:57
3 Eelco Hoogeveen Friesland 1:23:58
4 Ritske Flootman Friesland 1:26:48
5 Tjerk Bruinsma Friesland 1:27:51
6 Pieter Kroodsma Friesland 1:27:53
7 Keimpe de Vries Friesland 1:32:53
8 Jelle Wolthuizen Horror 1:34:27
9 Auke Ykema Friesland 1:42:44
10 Harry Oosterhuis Friesland 1:59:21
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Sieds Wiersma Impala 1:25:00
2 Johannes van der Veen Lionitas 1:27:30
3 Jasper Keizer Friesland 1:27:36
4 Chris Draijer Friesland 1:27:40
5 Hans van der Steen Lionitas 1:29:01
6 Harm Alberts Friesland 1:33:19
7 Otto de Boer Friesland 1:33:24
8 Hofman Friesland 1:33:39
9 Jalius van der Werf Loopgroep Leeuwarden 1:36:50
10 Jan de Jong Dokkum 1:39:30
11 Bouwe van der Steeg Friesland 1:39:57
12 Rinke de Jong Friesland 1:40:34
13 Laas Bonnema Friesland 1:43:15
14 Hans Nagtegaal Lionitas 1:43:59
15 Eelco de Graaf Lionitas 1:44:12
16 Rienk de Vries Friesland 1:44:12
17 M. van der Burg Friesland 1:44:13
18 Lammert Wolters Impala 1:45:49
19 Hessel de Boer Friesland 1:49:45
20 Gerard Schade Lionitas 1:49:56
21 Wieger van Keulen Friesland 1:50:19
22 Harm Renkema Stiens 1:52:08
23 Herman Warrens Lionitas 1:53:14
24 Louis Bakker Loopgroep Leeuwarden 1:53:45
25 Wybe Sierksma Friesland 1:56:37
26 Bauke Fennema Friesland 1:56:37
27 Marcel Bomas Friesland 1:57:59
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Auke Postma Lionitas 1:33:10
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Uitslagenlijst Oudejaarsloop
Marrum - Zaterdag 28 december 2013

Plaats Naam

2 Cor Appelman
3 Karst Anema

4 Carel Harkema
5 M. Brouwer

6 Jaap Wit

7 Gerard Houbein
8 H. Brijker

1 Meine Jongedijk

2 Johan de Witte

3 Jan Steenstra

4 Catrinus Vroom

5 Siebe Lap

6 Erik Folbert

7 Bert Adema

8 Piet Scholten

9 Hendrik Hoogland
10 Jan Vogel
11 Bert Kobus
12 Willem Biemolt
13 Geert Bleeksma
14 A. Atsma
15 Pieter de Jong
16 H. Veenstra
17 Rene Bruinsma
18 Venema
19 Cor Bouma
20 Remco Greijdanus
21 Luuts Mulder
22 W.H. Smink
23 Hille Hellema
24 Eldert Klijnstra
25 H.J. Klijnstra
26 Remco Slager
27 Jorn Veldhuis
28 Sijmen Meindertsma
29 H.T. Andringa
30 S. v.d. Meer
31 Pieter Marten Hoekstra
32 M. Dijk
33 Henk Schaafsma
34 Lylke Stegenga
35 Suleiman Zureiqi
36 Gerard Hooghiem
37 Reinder Tel
38 Mike van Vught
39 Johannes Meindersma
40 Jan ledma

Woonplaats/Vereniging Tijd

Friesland
Friesland
Friesland
Friesland
Hera
Spartacus
Spartacus

1:42:55
1:46:43
1:49:48
1:52:12
2:00:39
2:01:14
2:17:16

MRECR, HALVE MARATHON

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

Leeuwarden
Makkum
Ferwert

Hijum
Kootstertille
Ternaard

De Westereen
Leeuwarden
Blije

Grenoble (Frankrijk)

Leeuwarden
Utrecht
Sneek
Leeuwarden
Marrum
Drachten
Leeuwarden
Feanwalden
Ferwert
Marrum
Leeuwarden
Oudemirdum
Hallum
Hurdegaryp
Oentsjerk
Marrum
Zeegse
Aalsum
Stiens
Surhuisterveen
Blije
Tytsjerk
Stiens
Bolsward
Leeuwarden
Ferwert
Surhuizum
Hallum
Reitsum
Dokkum

1:32:29
1:32:57
1:33:11
1:33:15
1:33:17
1:33:29
1:33:35
1:33:55
1:37:05
1:37:43
1:39:02
1:39:19
1:41:08
1:42:39
1:43:52
1:44:22
1:44:48
1:44:48
1:45:33
1:47:28
1:47:28
1:47:40
1:48:36
1:49:30
1:49:30
1:50:39
1:50:45
1:50:52
1:50:56
1:53:08
1:53:19
1:54:47
1:55:27
1:56:54
2:00:20
2:00:26
2:01:27
2:04:58
2:07:27
2:17:16

VSEN, HALVE MARATHON

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Immy Anck Kersbergen Lionitas 1:21:43
2 Simone van Dijk Lionitas 1:33:26
3 Berdina Seinstra Loopgroep Leeuwarden 1:33:54
4 Jacinta Fancel Lionitas 1:37:27
5 Liesbeth Steenbergen Horror 1:38:23
6 Nynke Steigenga Friesland 1:39:57
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Uitslagenlijst Oudejaarsloop
Marrum - Zaterdag 28 december 2013

Plaats Naam
7 Inge van Schaick
8 Sarina Jannes
9 Sabine Bomas
10 Anke Peterson

VRECR, HALVE MARATHON

Plaats Naam
1 Janke Douma
2 Barbara Jaarsma

Plaats Naam
1 Koos Jelmer de Vries
2 Herman Regnerus
3 Pieter Talsma
4 Klaas Stiekstra
5 Andre Posthumus
6 Sytse Jansma
7 Eelco Bijlstra
8 Mark Folbert
9 Katrinus de Vries
10 Jan Anne
11 Willem vd Werk
12 Mark Jager

M40+, 10,8 KM

Plaats Naam
1 Simon Regnerus
2 Jacob v.d. Ploeg
3 Hielke Nienhuis
4 Syb v.d. Ploeg
5 Peter Boersen
6 Alco de Jong
7 Jan Anne Dijkstra
8 Jan Boon
9 Sjoerd Holtrop
10 Henk Baas
11 Leo Smidt
12 Johan Jongsma
13 Wiebe Bouma
14 H. van der Geest
15 Wiebe Kootstra

M50+, 10,8 KM

Plaats Naam

1 Edwin van Dort
2 Daan van der Geest
3 Eeuwe Schot
4 Meike Hoitsma
5 Jaap Baalbergen
6 Piet van der Heide
7 Domien Mulder
8 Arjen Lettinga
9 Bauke v.d. Loon

10 Jan Yepma

11 Tim ter Berg

12 Meindert Mak

13 Kees Mak

14 Roelof Elzinga

Woonplaats/Vereniging Tijd

Lionitas 1:44:12
Friesland 1:50:28
Friesland 1:58:09
Friesland 2:00:39

Woonplaats/Vereniging Tijd
Lichtaard 1:43:59
Makkum Fr 1:46:48

Woonplaats/Vereniging Tijd

Friesland 41:19
Friesland 41:34
Athleta 43:23
Friesland 46:36
Lionitas 47:15
Friesland 50:32
Ferwert 52:38
Loopgroep Hugo Veenk 53:08
Leeuwarden 53:14
Friesland 55:13
Ferwert 1:07:38
Ferwert 1:16:10

Woonplaats/Vereniging Tijd

Friesland 42:54
Friesland 44:59
Friesland 46:31
Friesland 47:34
Friesland 50:22
Friesland 53:40
Loopgroep Hugo Veenk 54:35
Loopgroep Dokkum 55:35
Lionitas 55:53
Loopgroep Dokkum 59:12
Loopgroep Hugo Veenk 1:00:03
Loopgroep Hugo Veenk 1:01:40
Marrum 1:06:34
Loopgroep Stiens 1:07:10
Friesland 1:08:21

Woonplaats/Vereniging Tijd

Phanos 41:59
Friesland 45:30
Groningen Atletiek 45:57
Friesland 51:05
Loopgroep Dokkum 51:11
Friesland 51:54
Friesland 52:42
Friesland 54:04
Lionitas 54:50
Friesland 55:27
Loopgroep Leeuwarden 55:34
Dutch Runners 56:24
Hollandia 1:00:07
Friesland 1:00:10
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Uitslagenlijst Oudejaarsloop
Marrum - Zaterdag 28 december 2013

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
15 Hooghiemstra Loopgroep Leeuwarden 1:00:41
16 Wijbrand de Groot Friesland 1:01:23
17 Bosman Lionitas 1:03:42

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Keimpe Jager Friesland 50:39
2 Piet Boelens Friesland 50:44
3 Jaap Dijkstra Friesland 54:55
4 Piet Kerstholt Friesland 58:38
5 Femme de Bruin Friesland 1:03:52
6 Meindert Loosjen Friesland 1:07:10
7 Joop Boonstra Friesland 1:07:48
8 Djurre Joh. van der Sc Friesland 1:07:48

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Jan Piet de Jager Stiens 44:08
2 Romke v.d. Wal Ferwert 49:46
3 Stefan Gammauf Dokkum 51:11
4 Cor van Sluis Franeker 51:26
5 Wibe Jan Elgersma Harich 52:06
6 Richard de Graaf Mantgum 52:12
7 Bouke Tjeerdsma Leeuwarden 52:27
8 Douwe Hessel Brouwer Ferwert 52:56
9 Allard v.d. Meer Eindhoven 53:24
10 Bauke Zijlstra Hantum 54:04
11 Jan Scholtens Feanwalden 54:59
12 Sjoerd de Vries Hallum 55:00
13 Oeds Bosma Kootstertille 55:27
14 Johan Zwever Leeuwarden 56:03
15 Joas Bas Oudebildtzijl 56:08
16 Koos Boorsma Britsum 56:42
17 Lars Bijlsma Marrum 56:50
18 Gerrit Jousma Skingen 57:00
19 Fedde Beijert Ureterp 57:28
20 Guido Vink Leeuwarden 57:39
21 Edo Eisma Goutum 57:43
22 P. v.d. Weij Blije 57:52
23 Jenne Talsma Oudebildtzijl 57:53
24 Sieger Swart Ferwert 58:02
25 Johan Peringa Kimswerd 58:12
26 Piet Runia Stiens 58:50
27 Jonathan Tamminga Leeuwarden 58:57
28 G. Boersma Marrum 59:03
29 Johan Tamminga Jelsum 59:10
30 Jan Miedema Boijl 59:12
31 Theun van der Werf Leeuwarden 59:12
32 Robert v.d. Heide Leeuwarden 59:12
33 Marco v.d. Heide Harlingen 59:19
34 Egbert Geertsma Groningen 59:48
35 Gert Jan Faber Oudebildtzijl 59:49
36 Sytse Zijlstra Oudebildtzijl 59:49
37 J.W. de Vries Hallum 1:00:00
38 Mark de Bruin Stiens 1:01:00
39 Jan Hania Ferwert 1:01:40
40 C. Poelstra Hallum 1:02:39
41 Ronald de Bruin Koarnjum 1:02:48
42 J. de Jager Dokkum 1:02:50
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Uitslagenlijst Oudejaarsloop
Marrum - Zaterdag 28 december 2013

Plaats Naam
43 Haaije Jorritsma
44 Rense Zwerver
45 Siep Bouma
46 Wiebe Tjepkema
47 Sipke Glas
48 Arie Smedinga
49 Aije Klaren
50 S. Robeyn
51 F. ldzenga
52 Rudie Vallinga
53 Jan Kalsbeek
54 Arjen Bruinsma
55 Jaap Dijkstra
56 Michiel Hilgenga
57 Kloosterman
58 Gijsbert Lettinga
59 Hessel Kingma

VSEN, 10,8 KM

Plaats Naam
1 Nynke Visser
2 Marit Houtsma
3 Sjoukje Sijtsma
4 Tiny Wouda
5 Afke Bruinsma
6 Anita van der Wal
7 Liesbeth Mulder
8 Karin Danhof
9 Saakje Regnerus
10 Carin Kuiper
11 Afke Woudstra
12 Inge Kools

13 Aafke Keizer-Zijlstra
14 Anja Lettinga-Hiemstra

VRECR, 10,8 KM

Plaats Naam
1 Esther Hoogsteen
2 Reina Hes
3 Fokje Jansma
4 Wiebrenda Bouma
5 Christel Smit
6 Anneke Sytsma

JONGS, 5,4 KM

Plaats Naam
1 Lei Koopmans
2 Erik
3 Redmer Nicolai
4 Jorn Terpstra
5 Lot Koopmans
6 Remco Poelstra
7 Marc Hesseling
8 Thomas Niemarkt
9 Menno Sijtsma
10 Jelmer vd Meulen
11 Benny Sijtsma
12 Danny Wiersma

Plaats Naam

1 Jelmer van der Veen

Woonplaats/Vereniging
Grou

Leeuwarden
Jorwert
St.-Jacobiparochie
Leeuwarden

Tzum

Feanwalden
Leeuwarden

De Wilgen
Bolsward

Stiens

Ingelum

Drachten

Menaam
Zwaagwesteinde
Ferwert

Ferwert

Woonplaats/Vereniging
Phanos

Lionitas

Loopgroep Hugo Veenk
Friesland

Loopgroep Hugo Veenk
Friesland

Lionitas

Friesland

Friesland

Lionitas

Loopgroep Hugo Veenk
Friesland

Friesland

Loopgroep Stiens

Tijd
1:03:28
1:04:04
1:04:28
1:05:12
1:05:27
1:06:09
1:06:35
1:07:38
1:08:55
1:09:16
1:09:40
1:09:42
1:10:41
1:10:47
1:12:42
1:13:08
1:13:12

Tijd
50:38
51:11
51:48
53:21
55:04
55:14
56:12
56:36
56:43
1:02:11
1:07:38
1:10:15
1:10:15
1:13:07

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hallum
Dokkum
Hallum
Holwerd
Twijzelerheide
Leeuwarden

1:00:00
1:03:47
1:05:12
1:06:49
1:08:21
1:08:33

Woonplaats/Vereniging Tijd

Langezwaag
Zwaagwesteinde
Veenwouden
Marrum
Heerenveen
Marrum
Ternaard

Hallum

Marrum

Marrum

Marrum
Zwaagwesteinde

26:16
26:37
27:53
28:33
31:44
31:51
32:43
36:37
36:44
37:19
37:50
40:20

Woonplaats/Vereniging Tijd

Goutum

21:05
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Uitslagenlijst Oudejaarsloop
Marrum - Zaterdag 28 december 2013

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Folkert Visser Burgum 21:06
3 Cees Lindeboom Marrum 21:33
4 Stefan de Jong Blije 22:04
5 Jan de Vries Drachten 22:07
6 Jeroen v Dijk Dokkum 22:07
7 Julien v Dijk Dokkum 22:47
8 Klaas Pranger Damwald 22:57
9 Redmer Steen Marrum 23:39
10 Hendrik Halma Marrum 24:04
11 Jaap Bijlstra Dokkum 24:19
12 Klaas Jan Huizing Leeuwarden 24:24
13 Ruben de Jong Enschede 25:17
14 Hidde Smidt Holwerd 25:33
15 Wilco Kok Marrum 26:07
16 Rinke vd Werf Franeker 26:12
17 Fedde Bloemhof Itens 26:19
18 Wieger Monsma Marrum 27:56
19 Willem Huizenga Hallum 27:57
20 Peter Breukers Hurdegaryp 28:00
21 Sjouke Touber Stiens 28:06
22 Pieter vd Bij JirnsumVG 28:20
23 Henk v.d. Werf Franeker 28:54
24 Sape van der Veen Ternaard 29:09
25 Siebrand Steen Marrum 29:18
26 Dirk v d Beek Ferwert 29:33
27 Hendrik Kingma Ferwert 29:41
28 Klaas v d Kooij Damwald 29:46
29 Jilles Bijlstra Dokkum 30:37
30 Cor Zijlstra Marrum 31:17
31 Piet van der Veer Harlingen 31:52
32 Erwin Ytsma Nes gem Dongeradeel 31:54
33 Johan Nicolai Veenwouden 32:15
34 Theo Santema Reitsum 32:21
35 Onno Koopmans Langezwaag 33:17
36 Theo Runia Leeuwarden 33:44
37 Danyo Marrum 33:44
38 Jelle Zijlstra Ferwert 34:05
39 Herman Kingma Ferwert 34:27
40 Friso Hoogsteen Leeuwarden 36:08
41 Thijs Hofstra Wytgaard 36:13
42 Jeen vd Wal Stiens 38:06
43 Niels Smit Hallum 39:31
44 Marco Marrum 39:39
45 Reinder Sinnema Leeuwarden 40:49
46 Herman Hoekstra Goutum 40:49
47 Gaatse v.d. Beek Ferwert 41:34
48 Catzien Schade Leeuwarden 42:33
49 Steinar de Vries Broek Fr 45:44

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Anna Joustra Ferwert 34:17
2 Andrea Zijlstra Marrum 38:56
3 Sandra Halma Marrum 45:38
4 Rixt Feenstra Marrum 45:42

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Sigrid Postma Heeg 23:24
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Uitslagenlijst Oudejaarsloop
Marrum - Zaterdag 28 december 2013

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

2 Marijke Bekkema Itens 26:42

3 T. Teitsma Hallum 29:57

4 Aline de Jong St.-Annaparochie 30:11

5 Henrieke van der Weg Marrum 30:59

6 Henny Zijlstra Marrum 31:14

7 Yvonne Hoogland Blije 32:03

8 Nienke de Vries Leeuwarden 32:10

9 Jacqueline Wijbenga St.-Annaparochie 33:20
10 Marion Visser Marrum 33:21
11 Sippie Tadema Hallum 33:44
12 Fokkelien v.d. Meulen Leeuwarden 34:11
13 Janke de Vries Marrum 34:32
14 Sjoukje Wierstra Marrum 34:35
15 Janneke Borger Hallum 35:36
16 Gieneke Barger Hallum 35:36
17 Hanna Bremer Hallum 35:36
18 Leny vd Veer Harlingen 35:36
19 Doete Joustra Ferwert 35:40
20 Sabina Dijkstra Walterswald 36:03
21 Jetty Tromp Ferwert 36:08
22 Jelma van der Velde Feanwalden 36:15
23 Tietie Niemarkt Hallum 36:37
24 Femke Peringa Kimswerd 36:48
25 Ebeline Bouma Marrum 36:53
26 Wietske vd Woude Hallum 37:24
27 A. Ronner Bouma Ferwert 38:27
28 Gryt v.d. Woude Ferwert 38:27
29 Nanette Caviet Dokkum 39:26
30 Annelies Wierda Marrum 39:31
31 A. de Witte Ferwert 41:54
32 Anneke Papma Ferwert 41:59
33 IJtje Holtrop Broek Fr 45:38
34 Anke Holtrop Joure 45:38

Voor opmerkingen over de uitslag kun je een

mailtje zenden naar sytze.wetting@hetnet.nl
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